ДОГОВОР
на оказание транспортных услуг

с. Сотниково « Д » Ul'O ____ 2019г.

Администрация муниципального образования сельское поселение
«Сотниковское» Иволгинскош района Республики Бурятия, именуемое в
дальнейшем «Администрация», в лице Главы Киселёва И.Ю., действующего на
основании Устава, с одной стороны, и ассоциация содействия пассажирским
перевозкам «Меридиан», действующее на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Перевозчик», в лице Председателя Николаенко Е.И., с другой
стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора
1. Перевозчик предоставляет автобусы, по согласованию, при эвакуации

населения, на случай паводка, пожара и иных чрезвычайных ситуаций в МО СП
«Сотниковское»;

2. Обязанности участников
Перевозчик обязан:
2.1. Согласовать с Администрацией схему, движения микроавтобусов;
2.2. Оперативно информировать администрацию и оказывать содействие в

решении возникающих транспортных проблем;
2.3. Обеспечивать строгое и неукоснительное соблюдение правил

дорожного движения,
2.4.Обеспечивать безопасность перевозок, технически исправное состояние

транспортных средств.
Администрация обязана:
2.5. Оперативно информировать перевозчика о чрезвычайной ситуации в

МО СП «Сотниковское»;
2.6. Утвердить схему движения транспортных средств;

3. Ответственность сторон

3.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по
настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с
условиями настоящего договора.

4. Срок действия договора

4.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и
действует до «31» декабря 2019г.;

5. Прочие условия

5.1. В случае возникновения споров по настоящему договору стороны
обязуются принимать все меры для их урегулирования путем переговоров и (или)
заключения дополнительных соглашений.

В случае невозможности разрешения споров путем переговоров спор
рассматривается арбитражным судом.

5.2. Стороны по согласованию могут вносить изменения и дополнения к
договору.

5.3. Стороны обязаны письменно извещать друг друга о возникновении
обстоятельств, влияющих на выполнение обязательств по настоящему
Договору в 10-дневный срок с момента наступления обстоятельств.

6. Юридически адреса и подписи сторон

Администрация муниципального образование сельское поселение
«Сотниковское» Россия, Республика Бурятия, Иволгинский район, 671056 с.
Сотниково, ул. Тухачевского, 19 тел. 8(30140) 24-121, 8(30140) 24-127 факс
8(30140) 24-157 ИНН 0308005940 Р/с 40204810700000000152 в банке ГРКЦ НБ РБ
Банка России г. Улан-Удэ, БИК 048142001, КПП 030801001, ОГРН
1050303065955;

Перевозчик: Ассоциация содействия пассажирским перевозкам
«Меридиан». 670000 г. Улан-Удэ ул. Коммунистическая д. 49 каб. 93. Тел.:
89243505283.

№ Ф .И .О №  м аш ины Телеф о н

1 звено
1 М алахов А р те м  Петрович В585М В 8 996 936 80 43
2 А л сы ко в А н тр о п  А нд реевич 0 7 7 5 К Х 8 92 4  397 4 1 2 9
3 А туто в В лад и м и р  Робертович Р221М В 8 92 4  358 88  85
4 Ж ам сар ан о в Б ул ат Буд аж апови ч Е135М А 8 91 4  847 11 62

5 П авлов Виктор А геевич А 487М В 8 950 393 96 75
6 Гостев Сергей  Викторович С743ТО 8 902 167 08  79
7 Борисов В и кто р Георгиевич У157КХ 8 95 0  383 90  44
8 Ч им и тов Ч и н ги с Валерьевич С370М Е 8 96 4  40 6  36 35
9 Ш агж иев Буянто Ф ед орови ч Н 011М К 8 91 4  052 63 17

2 звено
1 О чиров А лексан д р  Владим ирович 0 8 7 7 К Х 8 91 4  052 72 03
2 Хар ько в Виктор А натольеви ч К827М Е 8 91 4  845 26 98
3 Х охлов Ю рий А лексан д р о ви ч Х18 6К Т 8 914 838 03 41
4 Колодин А н д р ей  А лексан д р о ви ч А 9 9 4 К У 8 924 391 99 92
5 Рубц ов В лад и м и р  Георгиевич Н 969КТ 8 95 0  384 4 4  17
6 Базаров Бадм а Ц ы нгуевич Х319А С 8 914 832 50  76
7 Рябов Виталий В ладим ирович В818КХ 8 9 5 1 6 3 2  68 91
8 К ом иссаров А лексей  А лексан д р о ви ч Х474М Е 8 902 562 07 77
9 П и щ альн и ков А н д рей  А натольеви ч Е814 М К 8 914 634 66 91

3 звено
1 Конд аков Яков А лексан д р о ви ч М 025М В 8 902 565 71 55
2 Д ор ж и ев В лад ислав Л еон и д ови ч В769КУ 8 914 633 73 12
3 Гаськов Сергей  Борисович ;  3 , Х955КУ 8 95 0  384 90 29
4 М алахов М ихаил П етрович Т7 0 7 К У  * 8  914 058 55 07
5 Туд уп о в  Д аш и н и м а М ункоевич Т5 93 М А 8 9 2 4  456 19 83
6 Д о р ж и ев Виталий Викторович Е653СС 8 91 4  054 89 25
7 Ж ам сар ан о в Ч и н ги с Будаж апович Н 892КТ 8 983 453 61 38
8 Бадм аев Э д уа р д  Д ам баеви ч Е761М А 8 91 4  836 76 90
9 Д а ксал о в  А лексан д р  Сергеевич Е137М Е 8 902 168 83 63

4  звено
1 Гом боев Буянто Н иколаевич С407КХ 8 983 437 60 45
2 Гом зяков М акси м  А н атольевич Р066КМ 8 951 625 14 83
3 Гусляков В лад и м и р  П авлович Е316М Е 8 924 752 71 38
4 М азитов С ер гей  Сергееви ч Х 041А У 8 902 167 65 91
5 В асильченко А ртем  Ю рьевич М 283КУ 8 91 4  846 57 68
6 Калинин О л е г Геннад ьеви ч Р850М В 8 914 632 69 42
7 Еф и м ов А н д р ей  Владим ирович Е422М В 8 902 160 12 37
8 Б ухтояров О л е г Викторович fr/p Х947 КА 8 951 620 13 35
9

-----------------^-------------

5 звено
1 Н иколаенко А н ато ли й  И ванович А 027 КС 8 951 634 62 01
2 Ж елбан ов А н атоли й  А ф риканови ч А 437КС 8 95 0  399 70 00
3 Бры лев А н ато ли й  Валерьевич К043КН 8 914 05 8  95 80
4 Кобяков А лексей  Н иколаевич Е519М В 8 983 331 88 87
5 И хиритов Вячеслав О легови ч К729КТ 8 9 5 1 6 3 3  36 86
6 Ш найд ер Иван Владим ирович В620КУ 8 951 621 32 40
7 Евсеев Н иколай Герм анович Р432КС 62 0 0  94
8 Д ам б аев  Бэликто Ц ы д енд ам баеви ч В060М Е 8 902 166 24 28
9 Елистратов М ихаил Кузьм ич Н 690М К 8 951 630 68 80

№ Ф И О Телеф он

1 Н иколаев С ер гей  А натольеви ч 8 908 592 89 07

2 В ед ер ни ков А лексей  Н иколаевич 8 983 427 66 38

3 Ш агж иев Буянто Ф ед орови ч 8 914 052 63 17 Н 011М К

4 И ванов А р тем  Н иколаевич Е137М Е

5 Васильц ов Григорий Васильевич 8 924 398 91 80

6 П и щ альн и ков А н д рей  А натольевич 8 914 634 66 91

7 Елистратов М ихаил Кузьм ич 8 951 630 68 80 Н 690М К

8 Зая 8 983 452 92 23

9 Коля 221 8 902 531 20 90

10 Ром а 221 8 950 398 4 0  55

11 К орнаков Евгений 8 902 168 20 05

12 Ф и латов И го рь Георгиевич 818